Nous recommandons à nos clients de s’assurer que le produit est bien adapté à son utilisation.
Votre agence commerciale de BBA EMBALLAGES est à votre disposition pour d’autres informations.
FEUILLARD
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Référence
produit
Dimensions
l (mm)  x épaisseur
x L (ml) x Ø int
1705472W 5 x 0.47 x 7000   Ø 200
1708552B 8 x 0.55 x 4000    Ø 200
1708552W 8 x 0.55 x 4000    Ø 200
1709552B 9 x 0.55 x 4000    Ø 200
1709632B 9 x 0.63 x 3600    Ø 200
1712552B 12 x 0.55 x 3000    Ø 200
1712552W 12 x 0.55 x 3000    Ø 200
1712632B 12 x 0.63 x 3000    Ø 200
1712632W 12 x 0.63 x 3000    Ø 200
1712754B 12 x 0.75 x 2000    Ø 406
1715552B 15 x 0.55 x 2600    Ø 200
1715632B 15 x 0.63 x 2500    Ø 200
1712553B 12 x 0.55 x 2500   Ø 280
1712633B 12 x 0.63 x 2100   Ø 280
1712753B 12 x 0.75 x 1800   Ø 280
Descriptif :
• Feuillard polypropylène sur
mandrin qui s’utilise sur des